SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:    /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng  11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra bổ sung giữa học kỳ I năm học 2024 – 2025

(dành cho học sinh vắng kiểm tra tập trung có phép theo danh sách)

I. THỜI GIAN KIỂM TRA

Ngày Giờ kiểm tra
Môn kiểm tra

Khối 10 Khối 11 Khối 12

04/11/2024

8g00 – 9g30

Ngữ văn

Toán

Tiếng Anh

Tiếng Anh Toán

8g00 - 9g15 Hóa học Vật lí

9g45– 10g30
Hóa học

Sinh học
Vật lí

II. ĐỊA ĐIỂM: Thư viện

III. LƯU  Ý

 - Học sinh có mặt tại phòng kiểm tra trước 15 phút bắt đầu giờ kiểm tra.

 - Học sinh đi trễ quá 15 phút so với giờ kiểm tra sẽ không được tham gia kiểm

tra môn đó và điểm số sẽ xử lý theo quy chế kiểm tra đánh giá./.

Nơi nhận:

- GVCN, HS vắng kiểm tra tập trung;

- Lưu: VT, PHT (cô Thắm).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thắm

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH

Học sinh kiểm tra tập trung bổ sung giữa học kỳ I – Năm học: 2024 – 2025

STT HỌ TÊN HS LỚP  MÔN VẮNG

1 Phạm Đức Minh 12A06  Toán, Vật lí

2 Ngô Gia Khang 11B03 Vật lí, Hóa học

3 Huỳnh Khánh Lam 11B08 Tiếng Anh, Sinh học

4 Nguyễn Trần Yến Nhi 10C02 Hóa học

5 Đào Việt Tín 10C03 Ngữ văn

6 Cao Ngọc Bảo Ngân 10C08 Tiếng Anh

7 Nguyễn Vũ Anh Khoa 10C13 Ngữ văn

8 Nguyễn Minh Thiện 10C13 Toán

  Danh sách có 08 học sinh./.

		2024-11-02T08:25:32+0700

		2024-11-02T08:26:48+0700

		2024-11-02T08:34:32+0700

		2024-11-02T08:34:32+0700

		2024-11-02T08:34:32+0700

		2024-11-02T08:34:32+0700